

भाकृअनुप — केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION

(Deemed University)
Panch Marg, Off Yari Road
Andheri (West), Mumbai-400061

Tel. No. 022-26361446/7/8, Website: https://www.cife.edu.in



दिनांक: 10 जनवरी 2025

फा.सं. २(६)/२०१५/प्रशासन/प्रति/

कार्यालयआदेश

परिषद के ज्ञापन संख्या 11(1)2024-पर.II(i) दिनांक 22 नवंबर 2024 के अनुसरण में और डॉ. पंकज कुमार, वैज्ञानिक, रोहतक केंद्र के अनुरोध से, इन्हें इस संस्थान से 10 जनवरी 2025 की दोपहर से कार्यमुक्त किया गया है। उन्हें आईसीएआर- शीतजल मत्स्य अनुसंधान निदेशालय, भीमताल में में शामिल होने के लिए नियुक्त किया गया है।

यह कार्यालय आदेश निदेशक के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

In pursuance of Council's Memorandum No.11-1/2024-Per.II(i) dated 22nd November, 2024 and with reference to the request of Dr. Pankaj Kumar, Scientist, CIFE Rohtak Centre of this Institute is relieved from the <u>afternoon of 10th January, 2025</u> to enable him to join at ICAR-Directorate of Coldwater Fisheries Research, Bhimtal.

This issues with the approval of the Director, CIFE.

मख्य प्रशासनिक अधिकारी (एस र

Distribution:

- 1. Director / Joint Director Cell
- 2. Dr. Pankaj Kumar, Scientist, CIFE Rohtak Centre
- 3. Officer Incharge, Rohtak Centre
- 4. All Head of Divisions, CIFE, Mumbai
- 5. Shri Freedom Guria, Under Secretary (Per.), Indian Council of Agricultural Research, Krishi Bhavan, New Delhi 110 001
- 6. The Director, Directorate of Coldwater Fisheries Research, Bhimtal.
- 7. Nodal Officer & all Officer Incharges of CIFE Regional Centres.
- 8. Comptroller/SAO/PPS/AO/Law Officer/Sr.FAO/ All A.A.O.s, CIFE Mumbai
- 9. D.D.O., CIFE Rohtak Centre. His LPC may be prepared.
- 10. Incharge, ICT Cell, CIFE Mumbai for necessary changes in staff list of the Website.
- 11. Dr. Kundan Kumar, Scientist, Nodal Officer, PERMISNET, CIFE Mumbai
- 12. Service Book/ Personal file
- 13. staff.all@cife.edu.in
- 14. webmaster@cife.edu.in
- 15. Guard file